BP 1178 f 266r 13 do 30-06-1390.

Ghiselmarus van Vlimen machtigde zijn zoon Godescalcus al zijn renten en tegoeden te manen.

Ghiselmarus de Vlimen (dg: de V) dedit potestatem Godescalco suo filio potestatem monendi omnia sua (dg: -s) redditus et credita usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1178 f 266r 14 do 30-06-1390.

Enghelberna ndv Arnoldus van den Goer maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus van der Braken en Rodolphus gnd Roef zvw Godefridus van Oerle met zijn goederen.

Enghelberna filia naturalis Arnoldi (dg: de Doerne Goerl) van den Goer omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum van der Braken et Rodolphum dictum Roef filium quondam (dgf: Goer) #Godefridi# de Oerle cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 266r 15 do 30-06-1390.

Katherina dvw Henricus gnd Stercke droeg over aan de secretaris, tbv

Hubertus Steenwech, haar deel in een huis en hofstad in Den Bosch, aan de sraat gnd die Oude Dieze, tussen erfgoed van Otto van Cleve enerzijds en erfgoed van wijlen een zekere Jeger anderzijds.

Katherina filia quondam Henrici dicti Stercke cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in domo et domistadio sitis in Busco ad vicum dictum die Aude Dijese inter hereditatem Ottonis de (dg: G) Cleve ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Johannes die) cuiusdam quondam dicti Jeger ex alio supportavit mihi ad opus Huberti Steenwech #supportavit cum omnibus litteris et jure# promittens cum tutore warandiam et obligationem (verbeterd uit: ex) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 266r 16 do 30-06-1390.

Henricus gnd Scellen zwv Godescalcus Stercken droeg zijn deel in voornoemd huis en hofstad over aan de secretaris, tbv Hubertus Steenwech.

Henricus (dg: filius) dictus Scellen filius quondam Godescalci Stercken totam partem et omne jus sibi in dictis domo et domistadio competentes supportavit mihi ad opus Huberti Steenwech promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 266r 17 do 30-06-1390.

Henricus zwv Godescalcus Stercken droeg over aan hr Johannes van Orten 7 dobbel mottoen geld van Vilvoorde, aan wijlen Willelmus van Ladonc beloofd door Henricus Scellens, welke Elizabeth wv voornoemde Willelmus overgedragen had aan voornoemde Henricus.

Henricus filius quondam Godescalci Stercken septem aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Filfordie promissos (dg: Wo) Willelmo quondam de (dg: Ladon[c]) Ladonc ab Henrico Scellens et quos Elizabeth relicta dicti quondam Willelmi supportavit predicto Henrico prout in litteris supportavit domino Johanni de Orten cum litteris et aliis et jure. Testes datum supra.